
    

III Kwalifikacyjny Mityng LOZLA   eliminacje 

LUBLIN, 07.08.2020 

 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6  -0,6 16:47 

 1 TAMA Kacper 06.06.2000 KS Agros Zamość LU 11.88      
 2 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 12.08  PB    
 3 ŁASOCHA Szymon 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.21      
 4 MROZIK Jakub 10.08.2003 KS Agros Zamość LU 12.36      
 5 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 12.46  PB    
 6 PIORUNOWICZ Kamil 27.10.2001 KKL Kielce SK 12.63      
 7 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.68      

 Bieg 2/ 6  -1,8 16:51 

 1 PAŃKO Kacper 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów LU 12.12  PB    
 2 SKALSKI Maciej 07.09.2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 12.31      
 3 FORTUŃSKI Jan 24.04.2003 KKL Kielce SK 12.34      
 4 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 12.34      
 5 NOWOMIŃSKI Szymon 17.04.2004 TS Start Lublin LU 12.68      
 6 BANASZKIEWICZ Kacper 03.07.2005 AZS UMCS Lublin LU 13.16      
 GAŁAT Konrad 19.02.2001 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 PRZEMSKI Jakub 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      

 Bieg 3/ 6  -2,2 16:55 

 1 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.61  PB    
 2 KASIETCZUK Adrian 07.04.2004 MKS Agros Chełm LU 11.80      
 3 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 11.93      
 4 ZAJĄC Piotr 24.01.2004 KKL Kielce SK 12.02      
 5 ŚNIOCH Wiktor 24.06.2003 KKL Kielce SK 12.20      
 6 ŚMIETANKA Jan 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów LU 12.39      
 7 GÓRA Jakub 05.11.2003 KS Agros Zamość LU 12.43      
 SWATOWSKI Kacper 18.02.2003 KS Agros Zamość LU DNS      

 Bieg 4/ 6 -1,1 16:58 

 1 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.40  SB    
 2 LUCHOWSKI Szymon 05.12.2003 MKS Agros Chełm LU 11.59      
 3 ZAZULA Remigiusz 24.01.2003 MKS Agros Chełm LU 11.72      
 4 BAŃKA Łukasz 18.04.2003 MKS Agros Chełm LU 11.87      
 5 KRAWCZYK Mateusz 30.04.2003 KS Agros Zamość LU 11.90      
 6 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU 11.92      
 7 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.96  =SB    
 LESZCZUK Bartosz 11.11.2000 AZS UMCS Lublin LU DNS      

 Bieg 5/ 6  -1,6 17:01 

 1 JASZCZUK Tomasz 09.03.1992 AZS-AWF Katowice SL 11.14      
 2 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 11.15      
 3 WAŁASZEK Nikodem 12.01.2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.40      
 4 STEMPURSKI Daniel 18.01.1997 AZS UMCS Lublin LU 11.55  SB    
 5 WYRODEK Paweł 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 11.78      
 LITWINEK Bartosz 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      
 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      

 Bieg 6/ 6 -0,5 17:04 

 1 KOPEĆ Dominik 05.03.1995 KS Agros Zamość LU 10.51      
 2 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 10.76      
 3 JAKÓBCZYK Michał 13.05.1995 KS Agros Zamość LU 10.94      
 4 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.96  SB    
 5 MUSIEJ Karol 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 10.98      
 6 WRÓBEL Mateusz 04.09.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.04      
 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      
 TARKOWSKI Piotr 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      

200 metrów mężczyzn 
Bieg 1/ 5 -0,8 18:01 

 1 CHMIEL Jakub 08.02.2001 AZS UMCS Lublin LU 22.23      
 2 LUCHOWSKI Szymon 05.12.2003 MKS Agros Chełm LU 23.35  PB    
 3 LEPIONKA Adrian 20.04.2006 KS Agros Zamość LU 23.76  PB    
 4 PAŃKO Kacper 19.04.2006 MKS Unia Hrubieszów LU 23.83  PB    
 5 SZYMANEK Aleksy 01.02.2005 KS Wisła Puławy LU 24.21      
 6 JĘDRUSZCZAK Mikołaj 29.05.2002 KS Agros Zamość LU 24.77  PB    
 7 STAŃCZUK Jan 02.08.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 24.92  PB    



 8 NOWOMIŃSKI Szymon 17.04.2004 TS Start Lublin LU 25.29  PB    

 Bieg 2/ 5  -2,2 18:04 

 1 KASIETCZUK Adrian 07.04.2004 MKS Agros Chełm LU 23.86  PB    
 2 SKALSKI Maciej 07.09.2001 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 24.65      
 3 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.81  PB    
 4 OKOŃ Aleksander 22.06.1993 AZS UMCS Lublin LU 24.81      
 5 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa MZ 25.27      
 6 GÓRA Jakub 05.11.2003 KS Agros Zamość LU 27.31      
 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      
 GAŁAT Konrad 19.02.2001 AZS UMCS Lublin LU DNS      

 Bieg 3/ 5 -1,5 18:07 

 1 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 22.85  PB    
 2 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 23.21      
 3 KRAWCZYK Mateusz 30.04.2003 KS Agros Zamość LU 23.46  PB    
 4 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 23.80  PB    
 5 TAMA Kacper 06.06.2000 KS Agros Zamość LU 24.08      
 6 ŚNIOCH Wiktor 24.06.2003 KKL Kielce SK 24.39  PB    
 SWATOWSKI Kacper 18.02.2003 KS Agros Zamość LU DNS      
 GABRYEL Oliwier 26.07.2006 KS Agros Zamość LU DNS      

 Bieg 4/ 5  -1,1 18:09 

 1 LITWINEK Bartosz 29.07.1998 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 22.40      
 2 WAŁASZEK Nikodem 12.01.2003 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 22.75  PB    
 3 WYRODEK Paweł 11.04.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 23.28      
 4 ŁASOCHA Szymon 07.01.2004 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 24.25  PB    
 ŚMIETANKA Jan 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów LU DNS      
 GĘBICKI Jakub 01.02.2006 MKS Agros Chełm LU DNS      

 Bieg 5/ 5 -1,5 18:12 

 1 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 21.48      
 2 STAŚKIEWICZ Dominik 05.04.1993 AZS-AWF Warszawa MZ 21.62      
 3 JASZCZUK Tomasz 09.03.1992 AZS-AWF Katowice SL 21.84  PB    
 4 JAKÓBCZYK Michał 13.05.1995 KS Agros Zamość LU 22.13      
 5 NOGA Artur 02.05.1988 AZS-AWF Warszawa MZ 22.16      
 6 MUSIEJ Karol 13.08.1992 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 22.34      
 7 ŁAWRUSZKO Michał 04.09.1996 AZS UMCS Lublin LU 22.66      
 WRÓBEL Mateusz 04.09.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MA DNS      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   17:21 

 1 JAROS Andrzej 19.07.1990 AZS UMCS Lublin LU 47.45      
 2 KANIA Karol 20.02.1998 AZS UMCS Lublin LU 49.43      
 3 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 50.18  SB    
 4 KOTOWSKI Grzegorz 08.12.1987 AZS UMCS Lublin LU 51.31      
 5 GROŃSKI Oskar 03.03.2003 AZS UMCS Lublin LU 53.16      

 Bieg 2/ 2   17:24 

 1 MIROSŁAW-PYDA Łukasz 15.01.2004 AZS UMCS Lublin LU 51.62  PB    
 2 JĘDRUSZCZAK Mikołaj 29.05.2002 KS Agros Zamość LU 52.64  PB    
 3 MAJ Paweł 25.03.2004 AZS UMCS Lublin LU 53.69      
 4 WAWRYNKIEWICZ Szymon 13.09.2004 KS Agros Zamość LU 55.26      
 5 GĘBICKI Jakub 01.02.2006 MKS Agros Chełm LU 57.22  PB    
 6 BAGIŃSKI Wiktor 14.07.2003 AZS UMCS Lublin LU 58.96      
 JANCZARA Miłosz 30.06.2003 AZS UMCS Lublin LU DNS      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2   19:00 
 1 KITLIŃSKI Bartosz 11.06.2004 AZS UMCS Lublin LU 1:53.23  PB    
 2 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 1:53.56      
 3 KONDEJ Mateusz 24.02.1997 GKS Wilga Garwolin MZ 1:55.22      
 4 ĆWIKŁA Hubert 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj LU 1:55.40  PB    
 5 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:55.68  SB    
 6 ŁAKOMIEC Łukasz 19.03.2002 KKL Kielce SK 1:57.57  SB    
 7 WIATRZYK Robert 27.04.2000 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 1:57.58      
 8 PĄCZKIEWICZ Jakub 13.06.2002 KKL Kielce SK 1:58.18  PB    
 9 WĄCHAŁA Adam 07.01.2004 KKL Kielce SK 2:01.69      
 10 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 UKS Iwiczna Nowa Iwiczna MZ 2:02.36      
 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 GOŁĘBIOWSKI Oskar 22.01.2000 AZS UMCS Lublin LU DNF      
 KITLIŃSKI Michał 14.05.1998 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 Międzyczasy 

 Bieg 2/ 2   19:06 

 1 KUNA Krystian 30.04.2002 AZS UMCS Lublin LU 2:03.37  PB    
 2 JAKUBCZAK Karol 07.08.2001 AZS UMCS Lublin LU 2:05.28      
 3 WASILEWSKI Mateusz 21.09.2005 AZS UMCS Lublin LU 2:05.58      
 4 MIERZEJEWSKI Miłosz 13.05.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 2:09.68      
 5 WARYCH Jan 26.04.2004 AZS UMCS Lublin LU 2:12.99      
 6 KOS Jakub 12.02.2004 AZS UMCS Lublin LU 2:15.37      
 7 ŁOBACZ Patryk 06.05.2003 MKS Żak Biała Podlaska LU 2:19.09  PB    
 8 BARTECKI Maciej 16.03.2005 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 2:20.14      
 BARWIŃSKI Piotr 02.04.2001 AZS UMCS Lublin LU DNS      
 CZYSZKOWSKI Igor 06.02.2006 KS Agros Zamość LU DNF      
 KRZYŻANOWSKI Mateusz 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU DNS 



 Międzyczasy 

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:35 

 1 KRZYŻANOWSKI Mateusz 17.11.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 9:07.01  PB    
 2 MYDLAK Tomasz 20.05.1994 MKS Agros Chełm LU 9:07.59      
 3 ROJEK Piotr 15.06.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 9:25.90      
 4 GRUDZIŃSKI Adam 12.02.1997 KU AZS UMCS w Lublinie LU 9:29.16      
 5 CIERECH Filip 01.11.2004 MKS Unia Hrubieszów LU 9:42.90      
 6 ĆWIKLIŃSKI Adrian 20.07.2004 KS Agros Zamość LU 9:46.61      
 7 PIETRZYKOWSKI Jakub 06.05.2003 KKL Kielce SK 9:48.14      
 8 SYRYJCZYK Konrad 16.07.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 10:03.18      

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   19:17 

 1 AZS UMCS Lublin LU 44.82 
 402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 
 404 Oskar GROOSKI 03.03.2003 
 428 Paweł MAJ 25.03.2004 
 425 Miłosz JANCZARA 30.06.2003 
 2 KS Agros Zamość LU 45.44 
 88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 13.09.2004 
 1 Jakub GÓRA 05.11.2003 
 2 Jakub MROZIK 10.08.2003 
 7 Mateusz KRAWCZYK 30.04.2003 
 3 UKS LA Basket Warszawa MZ 46.53 
 153 Patryk KAMIONEK 20.12.2004 
 153 Gustaw SZRAJNER 23.06.2003 
 156 Mikołaj WIELOSZ 07.07.2004 
 154 Maciej ZWOLSKI 24.06.2004 
 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 18:19 

 1 PAROL Jan 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie MZ 18.29      
 2 WALENDA Michał 28.07.1997 WLKS Nowe Iganie MZ 16.90      
 3 WARSZAWSKI Kornel 11.01.2000 KS Agros Zamość LU 16.05  PB    
 4 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.53  PB    
 5 SZCZYRBA Adrian 20.12.1996 AZS UMCS Lublin LU 12.19      
 6 TUROS Piotr 17.07.1999 AZS UMCS Lublin LU 10.43      

 I II III IV V VI 
 PAROL Jan x x x x 18.02 18.26 

 WALENDA Michał x x x x 16.90 x 

 WARSZAWSKI Kornel 15.50 16.05 15.92 x x x 

 BOROŃ Aleksy 12.82 12.59 x 13.11 13.42 13.53 

 SZCZYRBA Adrian x 12.19 x x x x 

 TUROS Piotr x x 10.38 x 10.43 10.14 

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:21 

 1 WILKOWSKI Piotr 03.04.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.44      
 2 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.04      

 I II III IV V VI 
 WILKOWSKI Piotr 12.44 12.37 12.39 x 11.61 x 

 NIEDZIELA Jakub 9.70 9.96 10.00 10.04 9.01 9.48 

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:21 

 1 WALENDA Jakub 09.12.2003 WLKS Nowe Iganie MZ 13.82  PB    

 I II III IV V VI 
 WALENDA Jakub x 11.87 11.49 12.01 13.82 12.27 

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 18:24 

 1 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.12  PB    
 2 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.97      



 3 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 7.92      
 4 JANKOWSKI Wiktor 24.02.2006 KS Wisła Puławy LU 7.58      

 I II III IV V VI 
 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 10.12 9.59 9.74 9.71 10.07 10.08 

 MICHAŁEK Jakub 9.97 8.75 9.62 9.30 8.62 9.25 

 OLSZOWY Eryk 7.15 7.30 7.63 7.92 7.83 x 

 JANKOWSKI Wiktor 5.21 7.32 7.58 x 7.56 7.12 

 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 21:06 

 1 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.89      
 2 SZRAJNER Gustaw 23.06.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.96      
 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ NM      

 I II III IV V VI 
 ZWOLSKI Maciej x 30.89 x - - - 

 SZRAJNER Gustaw 23.65 x 25.96 - - - 

 KAMIONEK Patryk x x x - - - 

 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 21:12 

 1 JANCIK Gustaw 28.01.2005 UKS Gepard Warszawa MZ 45.30  PB    
 2 MICHAŁEK Jakub 16.06.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 33.39      
 3 WYLĘGŁY Bartosz 31.10.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 28.22      

 I II III IV V VI 
 JANCIK Gustaw 45.30 x 41.72 45.30 42.70 42.80 

 MICHAŁEK Jakub 33.28 30.22 31.65 33.39 - - 

 WYLĘGŁY Bartosz 18.67 28.22 x - - - 

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 

 FINAŁ 21:13 

 1 BIELECKI Marcin 20.05.1998 MKS Unia Hrubieszów LU 48.73      
 2 BUKOWSKI Przemysław 21.08.2002 TS Start Lublin LU 46.96      
 3 SYKA Mateusz 31.01.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 40.31      
 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 38.90      

 I II III IV V VI 
 BIELECKI Marcin 46.06 48.72 x 45.55 x 46.98 

 BUKOWSKI Przemysław 43.11 46.82 45.00 x 46.96 x 

 SYKA Mateusz 40.31 x 39.10 37.61 - - 

 NIEDZIELA Jakub 38.90 37.85 38.87 38.33 - - 

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 19:53 

 1 STAŃSKI Sergiusz 29.06.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 49.94      
 2 LEWOSZEWSKI Sebastian 17.06.2002 KS Wisła Puławy LU 47.00  PB    
 3 WILKOWSKI Piotr 03.04.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 36.78      

 I II III IV V VI 
 STAŃSKI Sergiusz 49.25 46.46 48.25 49.94 x x 

 LEWOSZEWSKI Sebastian x 47.00 46.43 x x x 

 WILKOWSKI Piotr 36.78 x x x x x 

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 20:06 

 1 KAMIONEK Patryk 20.12.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.27  PB    

 I II III IV V VI 
 KAMIONEK Patryk x x 31.27 x - - 

 



Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 20:10 

 1 KRÓL Szymon 30.05.2005 AZS UMCS Lublin LU 35.50  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 05.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 34.85  PB    
 3 JANKOWSKI Wiktor 24.02.2006 KS Wisła Puławy LU 30.34      
 4 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 25.96      

 I II III IV V VI 
 KRÓL Szymon 29.92 31.71 33.88 35.50 x x 

 WOJCIECHOWSKI Gaurahari 34.85 32.01 x x 33.58 x 

 JANKOWSKI Wiktor x 29.06 x 30.34 x x 

 GŁOWALA Michał x 22.80 x x 23.91 25.96 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 19:52 

 1 PAROL Jan 11.11.1995 WLKS Nowe Iganie MZ 51.88      
 2 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU 49.86      
 3 STAŃSKI Olgierd 04.04.1973 AZS UMCS Lublin LU 49.33      
 4 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 42.05  PB    
 5 TUROS Piotr 17.07.1999 AZS UMCS Lublin LU 33.33      

 I II III IV V VI 
 PAROL Jan x 45.36 48.75 51.88 x x 

 LEWOSZEWSKI Jakub x x x x 49.86 x 

 STAŃSKI Olgierd 46.72 48.75 48.58 49.33 47.94 x 

 BOROŃ Aleksy x x 41.78 x x 42.05 

 TUROS Piotr 32.72 x 33.33 x 33.09 - 

Skok wzwyż mężczyzn 

 FINAŁ 19:05 

 1 HOŁUB Jakub 13.01.2002 AZS UMCS Lublin LU 2.07      
 2 BEDENICZUK Bartłomiej 06.09.1995 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 2.07      
 3 JAROSZKIEWICZ Piotr 19.04.2004 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 1.98  PB    
 4 DĄBROWSKI Karol 08.05.1995 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1.85      
 4 WALECKI Jakub 20.08.2005 WLKS Nowe Iganie MZ 1.85      
 6 RYSIO Tomasz 02.11.1988 niest. Włodawa LU 1.75      

 165 170 175 180 185 190 195 198 201 204 207 210 212 
 HOŁUB Jakub - - - - - - xo - xxo xo xo - xxx 

 BEDENICZUK Bartłomiej - - - - - o o x xo o xxo xxr 

 JAROSZKIEWICZ Piotr - - - o o xxo xo xxo xxx 

 DĄBROWSKI Karol - - - o o xxx 

 WALECKI Jakub - - o o o xxx 

 RYSIO Tomasz o o o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 18:00 

 1 RATAJCZYK Tomasz 20.09.2002 MUKS Park Zduńska Wola LD 68.04      
 2 USAREK Jan 24.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 63.63      
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa MZ 58.71      

 I II III IV V VI 
 RATAJCZYK Tomasz x 68.04 x x x x 

 USAREK Jan 58.97 63.33 x 63.63 x x 

 SOBIESZCZAK Miłosz x x 56.71 58.71 x x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 18:02 

 1 DZIOBA Jakub 01.12.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 67.20  PB    
 2 MLEKO Rafael 09.07.2004 AZS UMCS Lublin LU 41.78      
 HAWRYLUK Szymon 28.11.2004 KS Agros Zamość LU nm      

 I II III IV V VI 
 DZIOBA Jakub 63.30 65.28 67.20 66.50 x 66.64 

 MLEKO Rafael 41.78 x x x 36.84 x 

 HAWRYLUK Szymon x x x x x x 

 

 



Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 17:41 

 1 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 61.81      
 2 KILUK Konrad 17.03.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 43.16      
 3 SZCZYRBA Adrian 20.12.1996 AZS UMCS Lublin LU 37.75      

 I II III IV V VI 
 MAZUR Michał 57.26 x 61.81 x x x 

 KILUK Konrad x 43.16 x x x x 

 SZCZYRBA Adrian x x 37.75 x x x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 18:05 

 1 OLSZOWY Eryk 15.01.2006 KS Wisła Puławy LU 35.42  PB    

 I II III IV V VI 
 OLSZOWY Eryk x x 35.42 x 30.12 x 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 18:50 

 1 RÓŻAŃSKI Mateusz 11.08.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 7.79  SB    +0.8 
 2 TARKOWSKI Piotr 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 7.52      +1.7 
 3 GĄBKA Bartosz 27.05.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 7.46      +1.5 
 4 PYLYPCHUK Oleksandr 07.11.1996 KKL Kielce SK 7.06      +3.2 
 5 CZARNOCKI Damian 23.06.2000 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 6.99  PB    +0.9 
 6 LESZCZUK Bartosz 11.11.2000 AZS UMCS Lublin LU 6.88  PB    +1.9 
 7 GRYTA Jacek 04.03.2003 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 6.81  PB    +0.8 
 8 KOŁODZIEJAK Mikołaj 02.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 6.36      +1.5 
 9 PRZEMSKI Jakub 15.07.2003 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 6.18  PB    +1.2 
 10 REGIEL Igor 08.04.2004 KKL Kielce SK 5.83      +1.8 
 11 WIELOSZ Mikołaj 07.07.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.71      +1.2 
 12 GŁOWALA Michał 10.04.2005 GKS Wilga Garwolin MZ 5.56  PB    +1.4 
 13 KOWALUK Albert 11.02.2004 TS Start Lublin LU 5.17      +1.8 
 14 ZWOLSKI Maciej 24.06.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.11      +3.0 

 I II III IV V VI 
 RÓŻAŃSKI Mateusz x 7.45 7.67 7.62 7.70 7.79 
 - +2.1 +1.6 +1.5 +2.5 +0.8 
 TARKOWSKI Piotr 7.31 x x x 7.44 7.52 
 +0.1 - - - +1.3 +1.7 
 GĄBKA Bartosz 7.31 x x 7.12 7.13 7.46 
 +2.1 - - +1.4 +0.8 +1.5 
 PYLYPCHUK Oleksandr x 7.06 7.02 7.02 7.06 6.90 
 - +3.2 +1.5 +0.6 +0.6 +0.3 
 CZARNOCKI Damian 6.67 6.67 6.98 6.66 6.64 6.99 
 +1.6 +0.8 +2.1 +0.6 +1.3 +0.9 
 LESZCZUK Bartosz x 6.82 6.83 x 6.88 x 
 +3.0 +2.1 +1.5 - +1.9 - 
 GRYTA Jacek 6.56 6.61 6.58 6.57 6.45 6.81 
 +1.5 +1.2 +1.2 +0.8 +0.4 +0.8 
 KOŁODZIEJAK Mikołaj x 6.36 6.30 6.31 x 6.23 
 - +1.5 +2.0 +0.5 - +1.3 
 PRZEMSKI Jakub 5.34 5.61 6.18 - - - 
 +1.9 +1.4 +1.2 
 REGIEL Igor 5.56 5.83 5.61 - - - 
 +1.5 +1.8 +1.3 
 WIELOSZ Mikołaj 5.47 5.71 5.71 - - - 
 +1.5 +1.2 +1.7 
 GŁOWALA Michał x 5.56 5.51 - - - 
 - +1.4 +1.6 
 KOWALUK Albert 5.17 4.70 4.93 - - - 
 +1.8 +1.8 +1.4 
 ZWOLSKI Maciej 5.11 5.06 4.98 - - - 
 +3.0 +0.5 +0.9 
Trójskok mężczyzn 

 FINAŁ 19:47 

 1 HOFFMANN Karol 01.06.1989 AZS UMCS Lublin LU 15.93      +0.6 
 2 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 14.96  PB    +1.2 
 I II III IV V VI 
 HOFFMANN Karol x x 15.93 x x x 
 +1.2 +0.1 +0.6 +0.7 +0.8 +0.9 
 SULWIRSKI Rafał 14.61 x 14.32 14.73 14.96 x 
 +0.1 +0.6 +0.6 +1.3 +1.2 +0.3 
  

 

 

 

 

 

 

 

 



KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7  -1,1 16:21 

 1 PSZCZOŁA Weronika 12.01.2004 MKS Agros Chełm LU 13.42      
 2 CIOS Angelika 26.10.2004 KS Agros Zamość LU 13.88      
 3 WILANTOWICZ Weronika 06.03.2006 KS Wisła Puławy LU 13.91      
 4 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.07  PB    
 5 WALCZUK Samanta 11.01.2005 KS Agros Zamość LU 14.79      
 6 OSZWA Nina 28.08.2003 MKS Agros Chełm LU 15.04  PB    
 7 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.68      

 Bieg 2/ 7  -0,5 16:25 

 1 KUŹNIARZ Amelia 15.03.2005 KS Agros Zamość LU 13.08      
 2 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 RLTL ZTE Radom MZ 13.59  PB    
 3 MIŚTA Dominika 15.07.2004 KKL Kielce SK 13.61      
 4 ULRYCH Zuzanna 28.07.2006 MKS Agros Chełm LU 13.88      
 5 BARTKOWICZ Oliwia 15.08.2006 MKS Agros Chełm LU 14.22      
 6 STELMASZUK Zofia 30.06.2006 MKS Agros Chełm LU 14.75      
 7 ZDANOWICZ Dominika 30.11.2006 MKS Agros Chełm LU 14.79  PB    
 LACKORZYŃSKA Olga 27.07.2004 KS Agros Zamość LU DNS      

 Bieg 3/ 7  -1,6 16:29 

 1 ŻYWCZYK Natalia 06.07.2003 KS Wisła Puławy LU 13.07      
 2 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 13.38  PB    
 3 GAJOSZ Wiktoria 06.07.2006 MKS Agros Chełm LU 13.59  PB    
 4 SOLLICH Zuzanna 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice MZ 13.93      
 5 KOKŁOWSKA Natalia 24.12.2006 MKS Agros Chełm LU 14.46      
 6 BAŃKA Martyna 30.11.2005 MKS Agros Chełm LU 14.80  PB    
 7 SIENNICKA Aleksandra 17.11.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.85      
 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ DNS      
 Bieg 4/ 7  -0,1 16:32 

 1 FUS Joanna 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 13.68  PB    
 2 MASTERNAK Oliwia 27.07.2004 KKL Kielce SK 13.82      
 3 KOGUT Nikola 04.02.2004 MKS Agros Chełm LU 13.91  PB    
 4 CHARĘŻA Karolina 09.01.2005 MKS Agros Chełm LU 14.06      
 5 MAZUREK Patrycja 27.03.2005 MKS Agros Chełm LU 14.22  PB    
 6 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.48      
 MAZUREK Patrycja 27.03.2005 MKS Agros Chełm LU DNS      
 OLECHNO Kinga 11.05.2000 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      

 Bieg 5/ 7  -1,5 16:37 

 1 GOZDERA Zuzanna 04.07.2004 KS Wisła Puławy LU 12.82  PB    
 2 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 13.05      
 3 OLESZCZYŃSKA Amelia 20.06.2003 MKS Agros Chełm LU 13.17      
 4 JACHYMEK Sabina 03.08.2004 KS Agros Zamość LU 13.26      
 5 KROTKIEWICZ Karina 06.03.2001 MKS Unia Hrubieszów LU 13.31      
 6 BAJKOWSKA Justyna 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 13.55      
 CIESIELSKA Kinga 11.03.2003 KKL Kielce SK DNS      

 Bieg 6/ 7 -1,1 16:40 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 12.29  PB    
 2 JAROSZEWICZ Elżbieta 31.07.1997 AZS UMCS Lublin LU 12.74      
 3 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 12.98  SB    
 4 KAMIEŃ Julia 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów LU 12.98      
 5 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 13.23      
 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      
 STYPUŁKOWSKA Agata 15.05.1997 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU DNS      
 SIELSKA Alicja 12.07.2003 KS Wisła Puławy LU DNS      

 Bieg 7/ 7 -1,5 16:43 

 1 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 11.96      
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 12.22  PB    
 3 SEŃ Martyna 08.08.2005 KS Agros Zamość LU 12.27      
 4 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 KS AZS AWF Kraków MA 12.31      
 5 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 12.35      
 6 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 12.49      
 7 ORŁOWSKA Marta 03.04.1993 AZS UMCS Lublin LU 12.81      
 8 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.87      

200 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 7  -1,8 17:33 

 1 MAKUŁA Adrianna 08.06.2005 KKL Kielce SK 27.27      
 2 GAJOSZ Wiktoria 06.07.2006 MKS Agros Chełm LU 27.80      
 3 FUS Joanna 23.01.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 28.56      
 4 BARTKOWICZ Oliwia 15.08.2006 MKS Agros Chełm LU 29.86      
 5 OSZWA Nina 28.08.2003 MKS Agros Chełm LU 30.87      
 6 PITURA Agata 18.01.2001 KS Agros Zamość LU 33.21      
 GRZESIUK Aleksandra 22.02.2006 MKS Agros Chełm LU DNS      

 Bieg 2/ 7  -2,0 17:35 

 1 ULRYCH Zuzanna 28.07.2006 MKS Agros Chełm LU 29.12      
 2 CZWODZIŃSKA Amelia 21.07.2005 AZS UMCS Lublin LU 29.74      
 3 KOKŁOWSKA Natalia 24.12.2006 MKS Agros Chełm LU 30.03      
 4 CYRANKIEWICZ Aleksandra 08.04.2005 AZS UMCS Lublin LU 31.06      
 5 STELMASZUK Zofia 30.06.2006 MKS Agros Chełm LU 31.43      



 6 KLIN Dominka 29.04.2005 AZS UMCS Lublin LU 32.19      

 Bieg 3/ 7 -1,5 17:39 

 1 MIŚTA Dominika 15.07.2004 KKL Kielce SK 28.45      
 2 KARCZ Agnieszka 01.01.1999 AZS UMCS Lublin LU 28.79      
 3 SOLLICH Zuzanna 07.04.2006 PUKS Jedynka Łosice MZ 29.04  PB    
 4 KOGUT Nikola 04.02.2004 MKS Agros Chełm LU 29.09  PB    
 5 CHARĘŻA Karolina 09.01.2005 MKS Agros Chełm LU 29.52  PB    
 6 MAZUREK Patrycja 27.03.2005 MKS Agros Chełm LU 30.53      
 7 ZDANOWICZ Dominika 30.11.2006 MKS Agros Chełm LU 32.31      

 Bieg 4/ 7 -1,7 17:44 
 1 BAJKOWSKA Justyna 13.08.2002 MKS Żak Biała Podlaska LU 26.56 PB  
 2 BRODOWSKA Maja 11.06.2004 KS Wisła Puławy LU 26.63 PB  
 3 POJĘTA Małgorzata 13.03.2006 AZS UMCS Lublin LU 27.22 PB  
 4 PSZCZOŁA Weronika 12.01.2004 MKS Agros Chełm LU 27.52 PB  
 5 KUŹNIARZ Amelia 15.03.2005 KS Agros Zamość LU 27.56 PB  
 6 OSIPIUK Klaudia 09.08.2005 MKS Żak Biała Podlaska LU 28.75 
 7 WELCZ Aleksandra 26.02.2003 KS Agros Zamość LU 29.05      

 Bieg 5/ 7 -2,2 17:49 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 25.40  PB    
 2 WYKA Weronika 07.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 26.01      
 3 KOWALSKA Aleksandra 18.05.1993 UKS Gepard Warszawa MZ 26.23      
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Gepard Warszawa MZ 26.99  SB    
 5 JACHYMEK Sabina 03.08.2004 KS Agros Zamość LU 27.22      
 6 GRYKAŁOWSKA Laura 17.06.2002 AZS UMCS Lublin LU 27.59      

 Bieg 6/ 7 -1,1 17:54 

 1 SEŃ Martyna 08.08.2005 KS Agros Zamość LU 24.90  PB    
 2 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 AZS-AWF Warszawa MZ 24.99  PB    
 3 ROMASZKO Monika 13.04.2002 KS Agros Zamość LU 25.12      
 4 ORŁOWSKA Marta 03.04.1993 AZS UMCS Lublin LU 25.89      
 5 JAROSZEWICZ Elżbieta 31.07.1997 AZS UMCS Lublin LU 26.02      
 6 DZIEDZIC Justyna 23.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 26.37      
 7 WÓJTOWICZ Emilia 13.10.2003 AZS UMCS Lublin LU 26.82      

 Bieg 7/ 7  -1,2 17:57 

 1 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 24.20  PB    
 2 WRONA Alicja 11.01.1996 AZS UMCS Lublin LU 24.26      
 3 PALUCH Justyna 28.02.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 24.68      
 4 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 24.82      
 5 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 KS AZS AWF Kraków MA 25.18      
 6 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 26.18      
 7 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa MZ 27.21      

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 3   17:10 

 1 SARNA Angelika 01.10.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 54.38  PB    
 2 WRONA Alicja 11.01.1996 AZS UMCS Lublin LU 54.44      
 3 BARTOSIEWICZ Natalia 25.05.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 54.87  SB    
 4 DROZD Wiktoria 20.09.2001 AZS UMCS Lublin LU 55.45      
 5 WYKA Weronika 07.01.1994 AZS-AWF Warszawa MZ 55.79      
 6 JASTRZĄB Izabela 10.02.2000 MKS Agros Chełm LU 56.07  PB    
 7 WASILUK Agata 07.12.2000 MKS Agros Chełm LU 56.63      

 Bieg 2/ 3   17:14 

 1 ŚMIETANKA Olga 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów LU 59.88  PB    
 2 SKRZYNIARZ Oliwia 24.11.2003 KKL Kielce SK 1:00.74      
 3 JASTRZĘBSKA Magdalena 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie MZ 1:01.04      
 4 KAMIEŃ Wiktoria 11.12.2002 MKS Unia Hrubieszów LU 1:01.32      
 5 BEŁCZEW Oliwia 09.04.2006 KKL Kielce SK 1:01.46      
 6 CZAPKA Oliwia 09.01.2003 KS Agros Zamość LU 1:03.04      
 7 ZAWROTNIAK Urszula 18.08.2003 MKS Agros Chełm LU 1:04.06      

 Bieg 3/ 3   17:17 

 1 BIELIŃSKA Weronika 04.07.2001 KS Agros Zamość LU 1:03.63      
 2 NOWAKOWSKA Alicja 20.11.2005 AZS UMCS Lublin LU 1:05.68      
 3 CHMIEL Paulina 03.03.2004 AZS UMCS Lublin LU 1:06.63      
 4 PORTKA Wiktoria 22.06.2005 KS Agros Zamość LU 1:13.26      

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   18:21 

 1 HOŁDA Aleksandra 27.11.1996 AZS-AWF Warszawa MZ 4:39.13      
 2 WRÓBEL Wiktoria 26.08.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 4:43.73      
 3 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock MZ 4:48.75      
 4 LEWINOWSKA Iga 08.08.2002 KKL Kielce SK 5:12.17  SB    
 5 WIATRZYK Ewa 25.09.2003 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 5:17.87      
 6 RACHAŃSKA Wiktoria 21.02.2002 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 5:28.44      
 7 MADEJ Justyna 02.11.2004 LKS Znicz Biłgoraj LU 6:04.08      
 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ DNS      

 

 



3000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:22 

 1 STASIEWICZ Mariola 16.11.1993 MKS Żak Biała Podlaska LU 9:42.39  PB    
 2 BĘSIUK Sandra 22.07.2004 MKS Unia Hrubieszów LU 11:31.63      
 3 CHMURA Anastazja 11.10.2003 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 11:40.30

      
 ŚMIETANKA Olga 15.03.2003 MKS Unia Hrubieszów LU DNF      
  

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -1,5 16:15 

 1 OKO Wiktoria 18.09.2003 KS Wisła Puławy LU 13.95 PB  
 2 CIESIELSKA Kinga 11.03.2003 KKL Kielce SK 15.91 PB  
 3 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.30 

100 m ppł kobiet 

 Bieg 1/ 1 -1,5 16:15 

 1 ROMASZKO Monika 13.04.2002 KS Agros Zamość LU 14.68 
 2 ORDOWICZ Jadwiga 12.02.2001 RLTL ZTE Radom MZ 16.68 PB  

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1  -2,8 16:00 

 1 BOREK Alicja 14.05.2005 KKL Kielce SK 13.04      
 2 GROCHAL Wiktoria 28.02.2005 AZS UMCS Lublin LU 13.87      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   19:14 

 1 KS Wisła Puławy LU 47.80 
 151 Natalia ŻYWCZYK 06.07.2003 
 122 Wiktoria OKO 18.09.2003 
 18 Zuzanna GOZDERA 04.07.2004 
 1 Maja BRODOWSKA 11.06.2004 
 2 UKS LA Basket Warszawa MZ 54.46 
 153 Kinga BUCZEK 09.01.2003 
 160 Maja JACKIEWICZ 07.09.2004 
 153 Klaudia PIOTROWSKA 29.09.2004 
 154 Paulina WOŹNIAK 31.03.2004 
 MKS Unia Hrubieszów LU DQ     TR  
 20 Julia KAMIEO 11.12.2002 
 13 Wiktoria KAMIEO 11.12.2002 
 24 Karina KROTKIEWICZ 06.03.2001 
 28 Karolina GAJEWSKA 14.02.2001 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca LD 14.45  SB    
 2 ŁUCZAK Wiktoria 27.09.2002 KS Agros Zamość LU 13.19  SB    
 3 CISICKA Natalia 16.07.1998 AZS-AWF Warszawa MZ 12.38      
 4 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.68  PB    
 5 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.50  PB    
 6 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.94      

 I II III IV V VI 
 RÓŻAŃSKA Ewa 14.45 x - - - - 

 ŁUCZAK Wiktoria 12.44 12.74 13.19 12.58 x x 

 CISICKA Natalia x x x x x 12.38 

 KOSTRZEWSKA Barbara 9.17 9.68 9.58 9.42 9.54 x 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka 9.17 9.48 9.29 9.50 9.47 x 

 KURPIEWSKA Aleksandra 8.94 8.58 8.57 x 8.56 8.94 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 RÓŻAŃSKA Katarzyna 10.08.2004 MKLA Łęczyca LD 10.84      
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.98      
 3 KŁOCZEWSKA Zuzanna 20.09.2003 KS Wisła Puławy LU 8.25      

 I II III IV V VI 
 RÓŻAŃSKA Katarzyna 10.84 x 10.40 10.71 10.30 10.65 

 PIOTROWSKA Klaudia 9.98 9.85 9.65 9.53 9.89 x 

 KŁOCZEWSKA Zuzanna 7.12 6.85 7.70 7.95 8.25 7.84 

 

 



Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:15 

 1 PAŁYGA Zuzanna 25.02.2005 KKL Kielce SK 10.82  PB    
 2 MUDER Gabriela 08.02.2005 PUKS Jedynka Łosice MZ 10.39  PB    
 3 KRZYŻANOWSKA Paula 01.05.2005 KS Wisła Puławy LU 8.88  SB    
 4 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU 8.57  PB    
 5 MAJEK Weronika 19.08.2005 KS Wisła Puławy LU 8.46      
 6 GREGORCZUK Anna 05.02.2006 PUKS Jedynka Łosice MZ 8.18      
 7 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU 7.40      
 8 BARTNIK Jessica 13.07.2006 KS Agros Zamość LU 7.00      
 9 SAWCZENKO Nina 10.08.2006 KS Wisła Puławy LU 6.40      
 10 NAWROCKA Ewa 17.11.2006 KS Agros Zamość LU 5.20      

 I II III IV V VI 
 PAŁYGA Zuzanna 9.18 10.06 9.25 10.82 10.73 10.45 

 MUDER Gabriela 8.69 8.54 10.39 8.70 8.98 7.85 

 KRZYŻANOWSKA Paula 8.88 8.19 8.13 x 7.70 7.82 

 POSTÓJ Julia 8.57 8.07 7.59 8.32 8.06 8.18 

 MAJEK Weronika 8.44 7.50 7.74 7.43 8.46 7.82 

 GREGORCZUK Anna 7.51 8.18 - - - - 

 GEMBAL Małgorzata 7.15 6.72 7.40 7.37 7.27 5.85 

 BARTNIK Jessica 6.11 7.00 6.32 5.64 6.49 6.09 

 SAWCZENKO Nina 3.77 6.38 6.40 - - - 

 NAWROCKA Ewa 4.90 5.20 5.11 - - - 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 20:38 

 1 JACKIEWICZ Maja 07.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 31.16  PB    
 2 PIOTROWSKA Klaudia 29.09.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 25.58  PB    

 I II III IV V VI 
 JACKIEWICZ Maja x 31.16 x x x x 

 PIOTROWSKA Klaudia 24.40 x 19.70 21.47 x 25.58 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 20:40 

 1 BAJOR Magdalena 13.01.1999 AZS UMCS Lublin LU 43.20      
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa MZ 30.50  PB    
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa MZ 24.24  PB    

 I II III IV V VI 
 BAJOR Magdalena 40.30 43.20 42.03 x x 41.50 

 KOSTRZEWSKA Barbara 30.50 x 29.22 x x x 

 JUŚKIEWICZ Agnieszka x x 24.24 23.54 x x 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 18:37 

 1 MUSZYŃSKA Weronika 05.04.2001 AZS UMCS Lublin LU 45.83  PB    
 2 POLKOWSKA Dorota 02.05.2002 MKS Agros Chełm LU 33.95      
 3 WIJAS Wiktoria 06.02.2003 KKL Kielce SK 33.73  SB    

 I II III IV V VI 
 MUSZYŃSKA Weronika x 45.83 x 44.26 x 42.62 

 POLKOWSKA Dorota x x x x x 33.95 

 WIJAS Wiktoria x 32.09 33.73 x x x 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 19:06 

 1 ŻELAZO Zuzanna 13.07.2006 AZS UMCS Lublin LU 26.36  SB    
 2 SAWCZENKO Nina 10.08.2006 KS Wisła Puławy LU 25.40      
 3 MAZUR Natalia 12.09.2005 AZS UMCS Lublin LU 24.48      
 4 GREGORCZUK Anna 05.02.2006 PUKS Jedynka Łosice MZ 24.15      
 5 BARABAN Anita 06.08.2006 KS Wisła Puławy LU 19.59      
 6 BARTNIK Jessica 13.07.2006 KS Agros Zamość LU 17.95  PB    
 MUDER Gabriela 08.02.2005 PUKS Jedynka Łosice MZ DNF      

 I II III IV V VI 
 ŻELAZO Zuzanna 23.10 24.00 24.50 26.36 25.15 x 

 SAWCZENKO Nina x x 22.38 x 25.40 22.07 

 MAZUR Natalia x x 24.36 x 24.48 x 



 GREGORCZUK Anna 16.32 23.01 19.35 22.57 23.24 24.15 

 BARABAN Anita 17.90 18.00 19.35 19.59 19.19 17.87 

 BARTNIK Jessica x 17.35 x x x 17.95 

 MUDER Gabriela x x x - - - 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:05 

 1 PAŁYGA Zuzanna 25.02.2005 KKL Kielce SK 47.05  PB    
 2 MAZUR Natalia 12.09.2005 AZS UMCS Lublin LU 44.36      
 3 MAJEK Weronika 19.08.2005 KS Wisła Puławy LU 43.40  SB    
 4 POSTÓJ Julia 10.01.2005 KS Wisła Puławy LU 41.22      
 5 ŻELAZO Zuzanna 13.07.2006 AZS UMCS Lublin LU 37.42      
 6 KRZYŻANOWSKA Paula 01.05.2005 KS Wisła Puławy LU 31.40      
 7 BARTNIK Jessica 13.07.2006 KS Agros Zamość LU 31.37  PB    
 8 DOBOSZ Antonina 10.05.2006 AZS UMCS Lublin LU 30.40      
 9 BARABAN Anita 06.08.2006 KS Wisła Puławy LU 26.92  PB    
 10 GEMBAL Małgorzata 31.10.2007 KS Wisła Puławy LU 25.90      
 11 NAWROCKA Ewa 17.11.2006 KS Agros Zamość LU 17.37      

 I II III IV V VI 
 PAŁYGA Zuzanna x 44.81 47.05 x 44.53 x 

 MAZUR Natalia 44.36 x x x x x 

 MAJEK Weronika 41.90 x 43.40 x 41.96 41.73 

 POSTÓJ Julia x 39.89 x x x 41.22 

 ŻELAZO Zuzanna 34.22 33.90 35.28 35.65 37.42 35.51 

 KRZYŻANOWSKA Paula x x 31.40 x x x 

 BARTNIK Jessica 27.62 29.21 31.37 - - - 

 DOBOSZ Antonina x 29.68 30.40 - - - 

 BARABAN Anita 25.86 26.92 23.90 - - - 

 GEMBAL Małgorzata x 25.90 x - - - 

 NAWROCKA Ewa x 17.36 17.37 - - - 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:50 

 1 RYDZ Aneta 30.03.1994 RLTL ZTE Radom MZ 1.73      
 2 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa MZ 1.62      
 3 DZIDO Aleksandra 28.01.2000 AZS UMCS Lublin LU 1.62  SB    
 4 FLISIŃSKA Natalia 10.02.2004 RLTL ZTE Radom MZ 1.62  =PB    
 5 GOS Patrycja 20.03.2000 RLTL ZTE Radom MZ 1.53  SB    
 6 GÓRCZYŃSKA Martyna 30.11.2003 AZS UMCS Lublin LU 1.42      
 7 CICHALEWSKA Roksana 12.11.2004 TS Start Lublin LU 1.33      
 8 CICHALEWSKA Klaudia 26.09.2006 TS Start Lublin LU 1.33  PB    
 9 BAŃKA Martyna 30.11.2005 MKS Agros Chełm LU 1.28      
 10 CICHALEWSKA Nikola 26.09.2006 TS Start Lublin LU 1.28      
 11 BARANOWSKA Aleksandra 10.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 1.23      

 113 118 123 128 133 138 143 148 153 158 162 165 170 173 176 
 RYDZ Aneta - - - - - - - - - - o o o o xxx 

 WYSOCKA Alicja - - - - - - - - o o xo xxx 

 DZIDO Aleksandra - - - - - - - o o o xxo xxx 

 FLISIŃSKA Natalia - - - - - - o - o xo xxo xxx 

 GOS Patrycja - - - - - o o o xo xxx 

 GÓRCZYŃSKA Martyna - - - - o o xxo xxx 

 CICHALEWSKA Roksana - - xo o o xxx 

 CICHALEWSKA Klaudia o o o xo xo xxx 

 BAŃKA Martyna - o o o xxx 

 CICHALEWSKA Nikola o o o xo xxx 

 BARANOWSKA Aleksandra o o xo xxx 

 

 



Rzut młotem kobiet (4kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 RÓŻAŃSKA Ewa 22.12.2000 MKLA Łęczyca LD 61.81      
 2 KACZMAREK Marika 25.04.1996 KKL Kielce SK 61.77      
 3 ŁEPKOWSKA Kinga 30.04.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 59.98      
 4 LENKIEWICZ Aneta 29.08.2002 KS Agros Zamość LU 35.33  SB    

 I II III IV V VI 
 RÓŻAŃSKA Ewa x x 61.06 x x 61.81 

 KACZMAREK Marika x 61.77 x 60.83 x x 

 ŁEPKOWSKA Kinga x 59.10 59.98 58.18 59.30 59.98 

 LENKIEWICZ Aneta 35.33 x x x x x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:00 

 1 WIJAS Wiktoria 06.02.2003 KKL Kielce SK 58.27  PB    
 2 UŻYCZAK Michalina 09.05.2004 KKL Kielce SK 45.75      
 3 WALCZAK Alicja 22.05.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 39.97      
 4 KŁOCZEWSKA Zuzanna 20.09.2003 KS Wisła Puławy LU 35.22      

 I II III IV V VI 
 WIJAS Wiktoria 58.27 x x 57.31 55.92 58.22 

 UŻYCZAK Michalina 43.67 42.80 45.29 x x 45.75 

 WALCZAK Alicja x 39.97 39.40 x x x 

 KŁOCZEWSKA Zuzanna 35.22 x 32.40 32.25 x x 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 17:23 

 1 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 5.90      +3.0 
 2 STYPUŁKOWSKA Agata 15.05.1997 KS AZS-AWF Biała PodlaskaLU 5.52      +1.2 
 3 SIELSKA Alicja 12.07.2003 KS Wisła Puławy LU 5.29      +1.2 
 4 STASZCZUK Kinga 05.02.2003 KS Agros Zamość LU 5.20      +2.4 
 5 NOWAK Weronika 04.01.2004 WLKS Nowe Iganie MZ 4.98      +1.0 
 6 BOREK Alicja 14.05.2005 KKL Kielce SK 4.98      +2.1 
 7 MAKUŁA Adrianna 08.06.2005 KKL Kielce SK 4.91      +1.8 
 8 KATA Magdalena 29.04.2006 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski LU 4.39     

 +2.8 
 9 LISOWSKA Zuzanna 10.03.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.11      +1.4 
 10 WÓJTOWICZ Emilia 23.09.2006 TS Start Lublin LU 4.00      +1.4 
 11 WOŹNIAK Paulina 31.03.2004 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.82      +3.2 
 12 SZRAJNER Łucja 19.02.2005 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.71      +1.9 

 I II III IV V VI 
 BARGIELSKA Katarzyna x 5.69 5.90 x 5.39 5.57 
 - +2.3 +3.0 - +0.1 -0.3 
 STYPUŁKOWSKA Agata 5.43 5.52 5.38 5.48 5.29 5.46 
 +1.9 +1.2 +2.1 +1.0 +0.5 +0.9 
 SIELSKA Alicja 5.15 4.93 4.83 4.77 5.29 - 
 +0.6 +2.1 +1.2 +0.1 +1.2 - 
 STASZCZUK Kinga 4.91 5.19 5.14 4.93 5.20 5.04 
 +0.7 +1.9 +210 -0.1 +2.4 +0.3 
 NOWAK Weronika 4.15 4.98 4.60 4.77 x 4.84 
 +1.5 +1.0 +2.3 +0.5 - -0.1 
 BOREK Alicja x x 4.98 4.73 x x 
 - - +2.1 +1.4 - - 
 MAKUŁA Adrianna 4.81 4.80 4.91 4.61 4.90 x 
 +0.7 +2.3 +1.8 +2.1 +0.4 +0.7 
 KATA Magdalena 4.32 4.29 4.39 4.21 4.18 4.11 
 +0.4 +2.0 +2.8 +2.0 +0.5 +0.4 
 LISOWSKA Zuzanna x 4.03 4.11 - - - 
 +2.8 +2.1 +1.4 
 WÓJTOWICZ Emilia 3.46 4.00 x - - - 
 +1.0 +1.4 +0.1 
 WOŹNIAK Paulina x x 3.82 - - - 
 +1.4 +1.0 +3.2 
 SZRAJNER Łucja 3.71 3.67 3.23 - - - 
 +1.9 +1.2 +3.3 
Trójskok kobiet 

 FINAŁ 19:47 

 1 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa MZ 11.15      +1.8 
 2 MASTERNAK Oliwia 27.07.2004 KKL Kielce SK 10.41  PB    +0.5 
 I II III IV V VI 
 JĘDRZEJCZYK Dominika x x 10.12 x x 11.15 
 +0.4 +0.1 +0.5 +0.5 +0.8 +1.8 
 MASTERNAK Oliwia x 10.41 x x 9.89 x 
 +0.1 +0.5 +1.0 +1.0 -0.5 +0.5 


